
UCHWAŁA NR XVI/96/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 22 stycznia 2016 r.

Uchwała budżetowa Gminy Żurawica na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na rok 2016 w wysokości 
34 378 744,00 zł, w tym:

- dochody bieżące: 33 674 964,00 zł

- dochody majątkowe: 703 780,00 zł.

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na rok 2016 w wysokości 35 195 464,00 zł, 
w tym:

- wydatki bieżące: 31 458 286,62 zł

- wydatki majątkowe: 3 737 177,38 zł.

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 816 720 zł, 
który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 
816 720 zł.

4. Określa się łączne przychody budżetu gminy w kwocie 2 037 000,00 zł, w tym:

- § 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy" w kwocie 2 037 000,00 zł.

5. Określa się rozchody budżetu gminy w kwocie 1 220 280,00 zł, w tym:

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów” w wysokości 1 220 280,00 zł.

§ 2. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 8 000 000,00 zł.

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2016 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1) w myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 
określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.

2) w myśl art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska, wpływy z tytułu opłat 
i kar, o których mowa w art. 402 ust. 46, stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę 
z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 
32, 38-42 ustawy.

3) w myśl art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, z pobranych 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi.

4) w myśl art. 2 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza się 
na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy 
są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 
gminy. Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia 
skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. 
Nr 62, poz. 558, z późn. zm.). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy, środki funduszu niewykorzystane w roku 
budżetowym wygasają z upływem roku.

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 1



§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w dziale 801 "Oświata i wychowanie" w wysokości 
69 005,00 zł.

§ 5. Tworzy się rezerwy:

- ogólną w wysokości 92 000,00 zł,

- celową, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 78 000,00 zł.

§ 6. 1. Określa się dotację przedmiotową dla samorządowego zakładu budżetowego o nazwie Zakład 
Wodociągowo-Kanalizacyjny w Żurawicy, z tytułu dopłaty do 1 m3 dostarczanej wody w łącznej kwocie 
361 901,61 zł.

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 2



§ 7. Ustala się planowane dochody budżetu gminy na 2016 r. w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 
budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło kwota
600 Transport i łączność 24 010,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 010,00
DOCHODY BIEŻĄCE 24 010,00

0690 Wpływy z różnych opłat 24 000,00
opłaty za zajęcie pasa drogowego

0920 Pozostałe odsetki 10,00
odsetki od opłat za zajęcie pasa drogowego

700 Gospodarka mieszkaniowa 914 080,00
70005 Drogi publiczne gminne 914 080,00

DOCHODY BIEŻĄCE 210 300,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
9 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

200 000,00

0920 Pozostałe odsetki 1 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

wpływy za energię elektryczną, wodę, gaz, telefon dot. roku 
ubiegłego
DOCHODY MAJĄTKOWE 703 780,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

701 780,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00
710 Działalność usługowa 52 000,00

71035 Cmentarze 52 000,00
DOCHODY BIEŻĄCE 52 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 52 000,00
Opłaty cmentarne pobierane na podstawie uchwały 
nr IX/54/15 Rady Gminy Żurawica z dnia 25 czerwca 
2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy 
komunalnych na terenie Gminy Żurawica

750 Administracja publiczna 101 894,00
75011 Urzędy wojewódzkie 74 794,00

DOCHODY BIEŻĄCE 74 794,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

74 744,00

pismo Wojewody Podkarpackiego Nr F.I-3110.28.2015 
z dnia 23.10.2015 - dotacja na realizację przez gminy 
zadań z zakresu administracji rządowej

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

50,00

opłaty za udostępnianie danych
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 27 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00

opłaty za czynności egzekucyjne
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

wynagrodzenie dla płatnika z tytułu wykonywania zadań 
określonych przepisami prawa

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00
DOCHODY BIEŻĄCE 100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

100,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 3



innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
pismo Wojewody Podkarpackiego Nr F.I-3110.28.2015 
z dnia 23.10.2015 - dotacja na realizację przez gminę 
zadania z zakresu kwalifikacji wojskowej

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 109,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

2 109,00

DOCHODY BIEŻĄCE 2 109,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 109,00

pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Przemyślu - DPR.3101-51/15 z dnia 16.10.2015 r. - 
środki na finansowanie kosztów prowadzenia i aktualizacji 
stałego rejestru wyborców w gminie

752 Obrona Narodowa 1 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 1 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000,00

pismo Wojewody Podkarpackiego Nr F.I-3110.28.2015 
z dnia 23.10.2015 - dotacja na realizację przez gminę 
zadania z zakresu pozostałych wydatków obronnych

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

13 497 665,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 010,00
DOCHODY BIEŻĄCE 6 010,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, płaconego w formie karty podatkowej

6 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

10,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych  
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 656 137,00

DOCHODY BIEŻĄCE 4 656 137,00
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 342 330,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 199 850,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 20 884,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 91 073,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 372 984,00

DOCHODY BIEŻĄCE 2 372 984,00
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 836 040,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 211 670,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 2 974,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 126 600,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
5 700,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

491 650,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 4



DOCHODY BIEŻĄCE 491 650,00
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 32 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 377 650,00

wpływy za wydobytą kopalinę ze złoża, przyjęto na 
poziomie dwukrotności ostatniej wpłaty półrocznej

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

82 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

5 970 884,00

DOCHODY BIEŻĄCE 5 970 884,00
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 620 884,00

Pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.132.2015 z dnia 
12 października 2015 r.

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 350 000,00
758 Różne rozliczenia 12 549 547,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

9 975 062,00

DOCHODY BIEŻĄCE 9 975 062,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 975 062,00

Subwencja oświatowa - pismo Ministra Finansów 
nr ST3.4750.132.2015 z dnia 12 października 2015 r.

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 574 485,00
DOCHODY BIEŻĄCE 2 574 485,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 574 485,00
Subwencja wyrównawcza - pismo Ministra Finansów 
nr ST3.4750.132.2015 z dnia 12 października 2015 r.

801 Oświata i wychowanie 987 499,00
80101 Szkoły podstawowe 1 580,00

DOCHODY BIEŻĄCE 1 580,00
0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

m.in. opłaty za duplikaty legitymacji
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 380,00

wynagrodzenie dla płatnika z tytułu wykonywania zadań 
określonych przepisami prawa

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 117 450,00
DOCHODY BIEŻĄCE 117 450,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

117 450,00

80104 Przedszkola 581 759,00
DOCHODY BIEŻĄCE 581 759,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

69 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00
wynagrodzenie dla płatnika z tytułu wykonywania zadań 
określonych przepisami prawa

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

340 605,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

171 954,00

Dotacja z Gminy Orły dla:
Przedszkoli Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP:
- Wyszatyce - 85 977,00
- Kosienice - 34 390,80
- Bolestraszyce - 5 731,80
Prywatnego Przedszkola "Kraina Marzeń" w Buszkowicach 
- 11 463,60
Dotacja z Gminy Miejskiej Przemyśl dla:
Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP 
w Kosienicach - 5 731,80
Prywatnego Przedszkola "Kraina Marzeń" w Buszkowicach 
- 28 659,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 5



80110 Gimnazja 1 350,00
DOCHODY BIEŻĄCE 1 350,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 350,00
wynagrodzenie dla płatnika z tytułu wykonywania zadań 
określonych przepisami prawa

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 285 360,00
DOCHODY BIEŻĄCE 285 360,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

95 000,00

0830 Wpływy z usług 190 000,00
wpływy z opłat za wyżywienie w stołówce szkolnej

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00

wynagrodzenie dla płatnika z tytułu wykonywania zadań 
określonych przepisami prawa

852 Pomoc społeczna 5 409 400,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 626 500,00

DOCHODY BIEŻĄCE 4 626 500,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 598 500,00

pismo Wojewody Podkarpackiego Nr F.I-3110.28.2015 
z dnia 23.10.2015 - dotacja na realizację przez gminę 
zadania  w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń 
z fundusz alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

15 000,00

dochody z tytułu Funduszu alimentacyjnego i zaliczki 
alimentacyjnej

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

45 900,00

DOCHODY BIEŻĄCE 45 900,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 000,00

pismo Wojewody Podkarpackiego Nr F.I-3110.28.2015 
z dnia 23.10.2015 - dotacja na realizację przez gminę 
zadania  w zakresie składek na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji 
społecznej

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

22 900,00

pismo Wojewody Podkarpackiego Nr F.I-3110.28.2015 
z dnia 23.10.2015 - składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

456 100,00

DOCHODY BIEŻĄCE 456 100,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 456 100,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 6



własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
pismo Wojewody Podkarpackiego Nr F.I-3110.28.2015 
z dnia 23.10.2015 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85216 Zasiłki stałe 132 000,00
DOCHODY BIEŻĄCE 132 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

132 000,00

pismo Wojewody Podkarpackiego Nr F.I-3110.28.2015 
z dnia 23.10.2015 - zasiłki stałe

85219 Ośrodki pomocy społecznej 108 290,00
DOCHODY BIEŻĄCE 108 290,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00
wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika z tytułu 
wykonywania zadań określonych przepisami prawa

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

107 790,00

pismo Wojewody Podkarpackiego Nr F.I-3110.28.2015 
z dnia 23.10.2015 - dotacja na realizację zadań własnych w 
zakresu ośrodków pomocy społecznej

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 610,00
DOCHODY BIEŻĄCE 40 610,00

0830 Wpływy z usług 1 800,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 800,00

pismo Wojewody Podkarpackiego Nr F.I-3110.28.2015 
z dnia 23.10.2015 - dotacja na realizację przez gminę 
zadania w zakresie usług opiekuńczych i specjalistycznych 
usług opiekuńczych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 839 540,00
90002 Gospodarka odpadami 809 540,00

DOCHODY BIEŻĄCE 809 540,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

809 340,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

200,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

30 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 30 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
Dochody razem, w tym: 34 378 744,00
dochody bieżące 33 674 964,00
dochody majątkowe 703 780,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 7



§ 8. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy na 2016 r. w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 
budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 841 000,00

01008 Melioracje wodne 96 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 96 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 96 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 96 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00
do utrzymania rowów melioracyjnych

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00
sporządzanie operatów pomiarowych dla urządzeń zajętych pod 
wodami, zabezpieczenie rowów przed powodziami

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00
opłata za urządzenia zajęte pod wodami

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 715 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 33 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 33 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00
remont hali oczyszczalni BOZZ Wyszatyce

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
Zakup usług w ramach programu Błękitny San
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 682 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 682 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 682 000,00
Przebudowa i rozbudowa SUW w m. Wyszatyce - 873 000,00
Budowa stacji wodociągowej "Barszczałówka" wraz 
z infrastrukturą techniczną - 382 000,00
Budowa dwóch zbiorników wodociągowych, budynku chlorowni 
wraz z infrastrukturą techniczną oraz budowa sieci 
wodociągowej ø 160 na terenie działek położonych w m. 
Żurawica - 299 000,00
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków  
w m. Orzechowce gm. Żurawica - 108 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
do budynków w m. Kosienice - 10 000,00
Budowa kanalizacji w gm. Żurawica - 10 000,00

01030 Izby rolnicze 30 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 30 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

30 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę

421 901,61

40002 Dostarczanie wody 361 901,61
WYDATKI BIEŻĄCE 361 901,61
2) dotacje na zadania bieżące 361 901,61

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

361 901,61

dopłata dla ZWK w Żurawicy do grup taryfowego zaopatrzenia w 
wodę (Uchwała nr XIV/80/15 Rady Gminy Żurawica z dnia 4 
grudnia 2015 r.)

40095 Pozostała działalność 60 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 60 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 60 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00
naprawa i wymiana hydrantów

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 8



projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe

600 Transport i łączność 1 494 172,25
60004 Lokalny transport zbiorowy 236 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 236 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 186 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 186 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 000,00
rekompensata z tytułu stosowania ulgowych biletów na przejazdy 
środkami  publicznego transportu zbiorowego
2) dotacje na zadania bieżące 50 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

porozumienie międzygminne z gminą miejską Przemyśl 
na transport lokalny

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 60 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 60 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Pomoc rzeczowa na wykonanie dokumentacji do zadania pn. 
"Przebudowa drogi  wojewódzkiej Nr 881 Sokołów Małopolski–
Łańcut-Kańczuga-Żurawica polegającej na budowie chodnika w 
km 74+450 – 75+100 str. lewa wraz z budową zatok 
autobusowych na odcinku km 74+700-74+800 strona lewa i km 
74+750 strona prawa oraz na budowa chodnika w km 75+900 – 
76+250 str. lewa wraz z budową zatoki autobusowej na odcinku 
w km 76+000-76+100 str. lewa i przebudowie nawierzchni 
jezdni w km 76+000-76+120 w m. Żurawica"

60014 Drogi publiczne powiatowe 143 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 143 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 143 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

143 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu - na zadania:
Przebudowa drogi powiatowej nr 2104R poprzez budowę 
chodnika w m. Batycze - 3 000,00 (projekt)
Przebudowa drogi powiatowej nr 1820 R poprzez budowę 
chodnika w m. Buszkowice - 5 000,00 (projekt)
Przebudowa drogi powiatowej nr 2099R poprzez budowę 
chodnika w m. Kosienice - 30 000,00
Przebudowa drogi powiatowej poprzez budowę chodnika 
w m. Wyszatyce- 30 000,00
Przebudowa drogi powiatowej poprzez budowę chodnika 
w m. Bolestraszyce - 30 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 2107R poprzez budowę 
chodnika w m. Orzechowce - 30 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R poprzez budowę zatoki 
postojowej w m. Buszkowiczkii - 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 024 474,25
WYDATKI BIEŻĄCE 277 500,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 277 500,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 277 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00
materiały do bieżącego utrzymania i remontów dróg, znaki 
drogowe, książki do ewidencji dróg i mostów

4270 Zakup usług remontowych 157 500,00
bieżące remonty dróg gminnych
- Batycze - 10 000,00
- Bolestraszyce - 20 000,00
- Buszkowice - 10 000,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 9



- Buszkowiczki - 10 000,00
- Kosienice - 10 000,00
- Maćkowice - 10 000,00
- Orzechowce - 10 000,00
- Wyszatyce - 20 000,00
- Żurawica - 50 000,00
Żurawica
- naprawa ubytków i pęknięć - 5 000,00
- naprawa barierki  na moście - 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00
usługi związane z bieżącym utrzymanie dróg, rowów 
i przepustów, projekty organizacji ruchu, uregulowanie stanu 
prawnego dróg

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00
opłaty za zajęcie pasa drogowego
WYDATKI MAJĄTKOWE 746 974,25
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 746 974,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 746 974,25
przebudowa dróg gminnych w ramach funduszu sołeckiego - 
200 974,25
Przebudowa drogi gminnej (ul. Szańcowa) dz. Nr 1292/4 
i Orzechowce Barszczałówka nr 116565R dz. Nr 854 i 886 
w km 0+000-1+780 - 310 000,00
Przebudowa drogi ul. Różana w Żurawicy- 73 000,00
Przebudowa drogi w Batyczach – 7 000,00
Przebudowa drogi gminnej poprzez wykonanie nawierzchni 
ulepszonej betonowej w Kosienicach - 25 000,00
Przebudowa drogi łączącej ul. Armii Krajowej z ul. Ojca Św. 
Jana Pawła II w Żurawicy- 25 000,00
Przebudowa drogi ul. Odrowążów w Żurawicy - 15 000,00
Przebudowa drogi ul. Michałowskiego w Żurawicy - 20 000,00
Przebudowa drogi obok ul. Dworcowej (dz. 1681/57) w Żurawicy 
- 8 000,00
Przebudowa rowu ul. Głowacza w Żurawicy - 8 000,00
Budowa drogi w Maćkowicach w kier. Bełwina - 20 000,00
Przebudowa drogi w Bolestraszycach od p. Domańskiego 
w kierunku GS Żurawica - 25 000,00
Przebudowa drogi gminnej 878/44, 862, 879/3 w miejscowości 
Orzechowce - 10 000,00

60095 Pozostała działalność 30 698,00
WYDATKI BIEŻĄCE 30 698,00
wydatki związane z funkcjonowaniem promu w Wyszatycach
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 698,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 298,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 98,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00
4430 Różne opłaty i składki 3 600,00

630 Turystyka 1 000,00
63095 Pozostała działalność 1 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 1 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
zakup materiałów w celu bieżącego utrzymania obiektów 
zrealizowanych w ramach projektu Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 034 522,00
Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 10



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 034 522,00
WYDATKI BIEŻĄCE 585 522,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 585 522,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 022,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 220,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 702,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 530 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00
4260 Zakup energii 190 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00

opracowanie MPZP wraz ze studium, przeglądy kominiarskie, 
usługi geodezyjno - kartograficzne (podziały), weryfikacja 
danych ewidencji gruntów, usługi związane z regulacją stanu 
prawnego nieruchomości i gruntów oraz wykupem gruntów

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00
opłaty za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej i ubezpieczenia 
obiektów gospodarki komunalnej

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

1 500,00

podatek leśny
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00
4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
10 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 449 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 449 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 000,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie 
Żurawica - 225 000,00
Budowa instalacji odgromowej budynków gminnych - 30 000,
Przebudowa Domu Ludowego w Wyszatycach - 4 000,00
Budowa placu zabaw w Kosienicach - 20 000,00
Budowa placu zabaw w Batyczach - 20 000,00
Budowa placu zabaw w Buszkowiczkach - 20 000,00
Budowa placu zabaw w Żurawicy (Rozrządowa) - 20 000,00
Przebudowa części budynku w m. Buszkowice - 90 000,00
Budowa wiaty w Maćkowicach - 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Wykup gruntów na terenie gminy oraz zakup sprzętu potrzebnego 
do obsługi gospodarki nieruchomościami

710 Działalność usługowa 249 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 58 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 58 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 58 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 58 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00

usługi w zakresie opracowań geodezyjnych (wyceny) oraz 
związane z przeklasyfikowaniem gruntów

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00
opłaty geodezyjne za wypisy i wyrysy

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00
71035 Cmentarze 191 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 143 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 143 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 000,00
umowy cywilnoprawne związane z administrowaniem oraz 

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 11



bieżącym utrzymaniem cmentarzy
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 150,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 400,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 121 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
4260 Zakup energii 6 000,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

Remont ciągu komunikacyjnego pieszo-jezdnego na cmentarzu 
w m. Maćkowice - 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 48 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00
Budowa instalacji odgromowej kaplicy cmentarnej w Żurawicy 
(Górna) - 4 500,00
Budowa instalacji odgromowej kaplicy cmentarnej w Żurawicy 
(Dolna) - 6 500,00
Przebudowa alejek na cmentarzu w Buszkowicach - 10 000,00
Przebudowa alejek na cmentarzu w Kosienicach - 10 000,00
Przebudowa alejek na cmentarzu w Żurawicy (Dolna) - 
10 000,00
Utwardzenie placu przy cmentarzu Żurawica Górna - 7 000,00

750 Administracja publiczna 4 426 697,78
75011 Urzędy wojewódzkie 262 160,00

WYDATKI BIEŻĄCE 262 160,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 261 660,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 246 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 840,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 420,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
600,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 500,00
WYDATKI BIEŻĄCE 165 500,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 500,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 156 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 156 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 912 137,78
WYDATKI BIEŻĄCE 3 872 137,78
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 798 537,78
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 163 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 383 860,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 60 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 54 300,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 12



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 634 577,78

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 577,78
art. biurowe, wyposażenie, środki czystości, paliwo, 
oprogramowanie

4260 Zakup energii 75 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00

opłaty pocztowe, prawnicze, bankowe, ogłoszenia, administracja 
programów komputerowych, usługi w zakresie ABI, ochrony 
danych osobowych, konwoju gotówki do banku, monitoringu 
i inne usługi w zakresie funkcjonowania administracji

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 42 000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

ubezpieczenie obiektów oraz wyposażenia
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
12 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 73 600,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 16 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 200,00
3050 Zasądzone renty 14 400,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 40 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
zakup oprogramowania antywirusowego - 5 000,00
zakup samochodu do prac gospodarczych - 35 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00
WYDATKI BIEŻĄCE 100,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72 800,00

WYDATKI BIEŻĄCE 72 800,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 72 800,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00
materiały związane promocją gminy

4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00
usługi związane z organizacją uroczystości i świąt narodowych 
oraz innych imprez związanych z promocją gminy

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00
ubezpieczenie imprez organizowanych w ramach promocji, 
opłata ZAIKS

75095 Pozostała działalność 14 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 14 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00
Składka członkowska udziału w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania Ziemi Przemyskiej

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 109,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 109,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 13



WYDATKI BIEŻĄCE 2 109,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 109,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 109,00
752 Obrona Narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 1 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 193 151,00

75403 Jednostki terenowe policji 6 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 6 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 6 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00
wpłata na Fundusz Celowy zgodnie z ustawą o policji 
dla Komisariatu Policji w Żurawicy na wymianę sprzętu 
informatycznego, doposażenie w sprzęt kwaterunkowy i techniki 
policyjnej

75412 Ochotnicze straże pożarne 174 351,00
WYDATKI BIEŻĄCE 174 351,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 144 351,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 94 331,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00
4260 Zakup energii 15 000,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00

ubezpieczenie pojazdów
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
131,00

podatek rolny
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 10 000,00
zakup umundurowania

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 12 800,00

WYDATKI BIEŻĄCE 12 800,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12 800,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

757 Obsługa długu publicznego 265 000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
265 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 265 000,00
6) obsługa długu 265 000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 5 000,00
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

260 000,00

odsetki od zaciągniętych kredytów
758 Różne rozliczenia 170 000,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 14



75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 170 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 170 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 170 000,00

4810 Rezerwy 170 000,00
Rezerwa ogólna - 92 000,00
Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego - 78 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 219 497,23
80101 Szkoły podstawowe 7 034 620,27

WYDATKI BIEŻĄCE 7 024 620,27
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 702 770,27
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 012 570,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 618 304,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 387 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 868 559,02
4120 Składki na Fundusz Pracy 123 507,25
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 690 200,00
4190 Nagrody konkursowe 2 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 100,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 600,00
4260 Zakup energii 260 000,00
4270 Zakup usług remontowych 54 800,00

remonty bieżące - 15 000,00
Kosienice - remont schodów - 5 000,00
Maćkowice - remont sali lekcyjnej - 8 000,00
Żurawica SP 1
- remont schodów, przełożenie kostki - 5 000,00
- wymiana klepki parkietowej - 6 000,00
- wymiana lamp - 6 000,00
Żurawica SP 2 - wymiana kaloryferów - 800,00
Bolestraszyce - wymiana okien - 4 000,00
Buszkowice - wymiana drzwi - 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 900,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00
4430 Różne opłaty i składki 9 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 260 000,00
4580 Pozostałe odsetki 800,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 700,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 321 850,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 321 850,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 10 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Budowa wiatropłapu w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 
w Żurawicy - 10 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 829 230,00
WYDATKI BIEŻĄCE 547 230,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 519 880,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 461 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 700,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 58 280,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 140,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 840,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 15



4260 Zakup energii 21 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 600,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 350,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 27 350,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 282 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 282 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 000,00
Przebudowa pomieszczeń oddziału przedszkolnego 
na przedszkole w Bolestraszycach - 30 000,00
Przebudowa pomieszczeń oddziału przedszkolnego 
na przedszkole w Buszkowicach - 35 000,00
Przebudowa pomieszczeń oddziału przedszkolnego 
na przedszkole w Kosienicach - 35 000,00
Przebudowa pomieszczeń oddziału przedszkolnego 
na przedszkole w Maćkowicach - 35 000,00
Przebudowa pomieszczeń oddziału przedszkolnego 
na przedszkole w Orzechowcach - 40 000,00
Przebudowa pomieszczeń oddziału przedszkolnego 
na przedszkole w Wyszatycach - 35 000,00
Przebudowa pomieszczeń oddziału przedszkolnego 
na przedszkole w Szkole Podstawowej nr 2 w Żurawicy - 
72 000,00

80104 Przedszkola 2 120 967,92
WYDATKI BIEŻĄCE 2 120 967,92
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 902 695,60
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 692 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 14 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 210 295,60
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 580,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 480,00
4260 Zakup energii 31 000,00
4270 Zakup usług remontowych 27 300,00

remonty bieżące - 3 000,00
Przedszkole nr 1
- zakończenie remontu piwnicy - 5 000,00
- malowanie ogrodzenia  - 800,00
- remont sali gr. I - 5 000,00
Przedszkole nr 2
- wymiana drzwi wejściowych wewn. - 8 000,00
- remont podłogi w jadalni - 4 000,00
- ułożenie płytek przy umywalkach - 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
104 385,60

Zwrot kosztów ponoszonych na dzieci uczęszczające do 
przedszkoli publicznych gminy miejskiej Przemyśl

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00
4430 Różne opłaty i składki 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 650,00
4580 Pozostałe odsetki 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
400,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 16



2) dotacje na zadania bieżące 1 184 932,32
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

148 521,72

Dotacja na pokrycie kosztów dzieci uczęszczających 
do przedszkoli niepublicznych:
- gmina Rokietnica - 5 296,56
- gmina Przemyśl - 7 851,24
- gmina miejska Przemyśl - 132 216,00
- gmina Orły - 3 157,92

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 036 410,60

Dotacja dla Przedszkoli Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP 
NP:
- Wyszatyce - 334 326,00
- Kosienice - 220 655,16
- Bolestraszyce - 167 163,00
Dotacja dla Przedszkola "Kraina Marzeń" w Buszkowicach - 314 
266,44
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 340,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 33 340,00
80110 Gimnazja 3 401 105,00

WYDATKI BIEŻĄCE 3 401 105,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 256 955,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 929 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 235 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 426 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 61 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 327 555,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
700,00

4190 Nagrody konkursowe 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 165,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 740,00
4260 Zakup energii 140 000,00
4270 Zakup usług remontowych 7 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 300,00
4430 Różne opłaty i składki 6 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 500,00
4580 Pozostałe odsetki 400,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
800,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 144 150,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 144 150,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 312 252,00
WYDATKI BIEŻĄCE 312 252,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 233 700,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00
wynagrodzenia bezosobowe z tytułu dowozu do szkół i placówek 
dzieci niepełnosprawnych, których stan zdrowia nie pozwala na 
dowóz środkami przewozu dysponowanymi przez gminę
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 198 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
m.in. paliwo, części do autobusu

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 17



4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00
zwrot za bilety szkolne, zakup winiet, usługi transportowe, 
badania techniczne autobusu, przeglądy, legalizacje

4430 Różne opłaty i składki 3 700,00
ubezpieczenie
2) dotacje na zadania bieżące 78 552,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

78 552,00

dotacja na zabezpieczenie dowozu dzieci niepełnosprawnych do 
Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego:
w Przemyślu - 39 500,00
w Jarosławiu - 39 052,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 005,00
WYDATKI BIEŻĄCE 69 005,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 69 005,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 799,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 957,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 283,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 559,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 206,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 850,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
28 356,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 696 360,00
WYDATKI BIEŻĄCE 696 360,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 692 150,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 323 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 700,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 100,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 368 850,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00
4220 Zakup środków żywności 285 000,00
4260 Zakup energii 33 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 650,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
600,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 210,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 4 210,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

23 773,04

WYDATKI BIEŻĄCE 23 773,04
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23 643,04
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 193,04
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 493,04

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 18



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00
4260 Zakup energii 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 130,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 130,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

639 004,00

WYDATKI BIEŻĄCE 639 004,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 632 199,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 224 802,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 612,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 440,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 750,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 407 397,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 473,50
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 165 973,50
4260 Zakup energii 19 500,00
4270 Zakup usług remontowych 55 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 350,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 805,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 6 805,00

80195 Pozostała działalność 93 180,00
WYDATKI BIEŻĄCE 93 180,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 93 180,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 92 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 700,00

851 Ochrona zdrowia 90 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 7 500,00

WYDATKI BIEŻĄCE 7 500,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 500,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 500,00
WYDATKI BIEŻĄCE 74 500,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 44 500,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4260 Zakup energii 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 350,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 19



4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00
4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00

2) dotacje na zadania bieżące 30 000,00
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00

zorganizowanie wypoczynku letniego w ramach profilaktyki 
przeciwdziałania alkoholizmowi

85158 Izby wytrzeźwień 8 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 8 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 8 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

8 000,00

dotacja dla Miejskiego Ośrodka Zapobiegania Uzależnieniom - 
w celu całodobowego przyjmowania osób nietrzeźwych 
do wytrzeźwienia - porozumienie z gminą miejską Przemyśl

852 Pomoc społeczna 6 369 100,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 5 000,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących

5 000,00

Współfinansowanie kosztów utrzymania dziecka  w placówce 
opiekuńczo - wychowawczej

85202 Domy pomocy społecznej 125 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 125 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 125 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 125 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

125 000,00

85204 Rodziny zastępcze 25 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 25 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

85206 Wspieranie rodziny 10 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 611 500,00

WYDATKI BIEŻĄCE 4 611 500,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 408 500,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 385 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 000,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 20



składki od wynagrodzeń, świadczeń rodzinnych i funduszu 
alimentacyjnego - 16 000,00 (3%)
składki od zasiłków – 273 000,00 (3%)

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00
4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 400,00

2) dotacje na zadania bieżące 10 000,00
2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

10 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 193 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500,00
3110 Świadczenia społeczne 4 192 500,00

Świadczenia rodzinne - 3 766 500,00 (podst. 3%)
Fundusz alimentacyjny - 426 000,00 (podst. 3%)

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

45 900,00

WYDATKI BIEŻĄCE 45 900,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 45 900,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 900,00
zadania zlecone - 23 000,00
zadania własne  - 22 900,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

518 100,00

WYDATKI BIEŻĄCE 518 100,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 518 100,00

3110 Świadczenia społeczne 518 100,00
zasiłki okresowe (dotacja) - 456 100,00
zasiłki celowe (środki UG) - 62 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 52 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 52 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 52 000,00

3110 Świadczenia społeczne 52 000,00
85216 Zasiłki stałe 132 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 132 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 132 000,00

3110 Świadczenia społeczne 132 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 617 800,00

WYDATKI BIEŻĄCE 617 800,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 615 600,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 560 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 21



b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4260 Zakup energii 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 200,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 124 800,00
WYDATKI BIEŻĄCE 124 800,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 123 900,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 900,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 900,00

85295 Pozostała działalność 97 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 97 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 85 000,00

3110 Świadczenia społeczne 85 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 340 520,00

85401 Świetlice szkolne 273 020,00
WYDATKI BIEŻĄCE 273 020,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 260 720,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 237 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 430,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 380,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 110,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 100,00
4260 Zakup energii 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 900,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 300,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 12 300,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 67 500,00
WYDATKI BIEŻĄCE 67 500,00
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 67 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 63 500,00
świadczenia socjalne - 60 000,00
pomoc materialna - stypendium za wyniki w nauce - 3 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 462 390,00

90002 Gospodarka odpadami 1 678 390,00
WYDATKI BIEŻĄCE 1 668 390,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 667 990,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 22



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 290,00
wynagrodzenie pracownika obsługującego system gospodarki 
komunalnej w zakresie odpadów

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 510,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 622,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 808,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 628 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

naprawa pojemników
4280 zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 598 000,00

usługi związane z funkcjonowaniem systemu gospodarki 
odpadami - 1 542 000,00
uporządkowanie i rekultywacja składowiska odpadów - 8 000,00
opłaty za składowanie odpadów - 10 000,00
likwidacja dzikich wysypisk - 10 000,00
monitoring składowiska - 5 000,00
opracowanie aktualizacji Programu Ochrony Środowiska - 
12 000,00
opracowanie dokumentacji związanych z wydawaniem decyzji 
uwarunkowań środowiskowych - 1 000,00
usługi usuwania azbestu - 10 000,00 - finansowane z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00
4430 Rożne opłaty i składki 400,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
500,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 400,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 10 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
zakup pojemników Kp-7

90003 Oczyszczanie miast i wsi 133 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 133 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 133 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 133 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00

odśnieżanie dróg gminnych - 130 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 25 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 25 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
zakup materiałów i wyposażenia do urządzania i utrzymywania 
terenów zielonych, w tym 3 000,00 finansowane z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
naprawa kosiarek

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 1 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
opłata za ochronę powietrza i klimatu

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 22 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 22 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22 000,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 23



b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

badania gleby - 2 000,00 z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska
badanie wód podziemnych i odciekowych na składowisku 
odpadów - 20 000,00, w tym 15 000,00 finansowane z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 20 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

dotacja dla gminy miejskiej Przemyśl na powierzenie miastu 
zadania w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu 
gminy Żurawica w ramach porozumienia

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 563 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 362 500,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 362 500,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 362 500,00

4260 Zakup energii 260 000,00
4270 Zakup usług remontowych 100 000,00

Buszkowiczki - zamontowanie lamp oświetleniowych - 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

opłaty przyłączeniowe oraz inne usługi związane z oświetleniem 
ulicznym
WYDATKI MAJĄTKOWE 200 500,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 500,00
Budowa oświetlenia ulicznego w Batyczach (wraz z projektem) - 
2 500,00
Budowa oświetlenia w Buszkowiczkach (z dokumentacją) - 
10 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Żurawica, ul. Jastrzębia- 
15 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Słoneczna w Żurawicy (wraz z 
projektem)- 15 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Jagiellonów w Żurawicy (wraz 
z projektem)- 15 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Reymonta w Żurawicy (wraz 
z projektem) - 20 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Chopina w Żurawicy (wraz 
z projektem) w Żurawicy - 15 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego w Wyszatycach (przys. Wyspa – 
5 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego w Maćkowicach (projekt) - 
8 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Bolestraszyce - 83 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego w Orzechowcach (projekt) - 
10 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 000,00

Dotacja na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Przemyśl (porozumienie 
międzygminne - umowa partnerska z dnia 30 kwietnia 2014 r.)

90095 Pozostała działalność 20 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
m.in. wyłapywanie bezpańskich psów

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 24



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 365 700,00
92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 22 200,00

WYDATKI BIEŻĄCE 22 200,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22 200,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 200,00
wynagrodzenie za usługi w zakresie kultury

92116 Biblioteki 286 100,00
WYDATKI BIEŻĄCE 286 100,00
2) dotacje na zadania bieżące 286 100,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

286 100,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 57 400,00
WYDATKI BIEŻĄCE 57 400,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17 400,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 400,00

4430 Różne opłaty i składki 17 400,00
wkład członkowski na rzecz Związku Gmin Fortecznych Twierdzy 
Przemyśl
2) dotacje na zadania bieżące 40 000,00

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

40 000,00

Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w Żurawicy
- na remont Polskiego Domu Katolickiego objętego konserwacją 
zabytków, wpisanego do rejestru zabytków (A-454) - 20 000,00
Parafia pw. Matki Bożej Bolesnej w Kosienicach
- dofinansowanie wykonania projektu remontu budynku kościoła 
wpisanego do rejestru zabytków (A-138) - 20 000,00

926 Kultura fizyczna 248 703,13
92601 Obiekty sportowe 248 703,13

WYDATKI BIEŻĄCE 183 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
2) dotacje na zadania bieżące 180 000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

180 000,00

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gminy
WYDATKI MAJĄTKOWE 65 703,13
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 703,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 703,13
sołectwo Kosienice
Budowa budynku zaplecza socjalno-sanitarnego boiska 
sportowego w Kosienicach
- 15 703,13 zł w ramach Funduszu Sołeckiego
- 50 000,00 - z budżetu gminy

Wydatki razem, w tym: 35 195 464,00
Wydatki bieżące, w tym: 31 458 286,62
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23 016 465,69
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 644 721,27
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 371 744,42
2) dotacje na zadania bieżące 2 290 485,93
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 886 335,00
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00
6) obsługa długu 265 000,00
Wydatki majątkowe, w tym: 3 737 177,38

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 25



1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 737 177,38
a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00
2) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 26



§ 9. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy:

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych, zleconych gminie na podstawie 
odrębnych ustaw:

DOCHODY
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło kwota
750 Administracja publiczna 74 844,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 744,00
DOCHODY BIEŻĄCE 74 744,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

74 744,00

pismo Wojewody Podkarpackiego Nr F.I-3110.28.2015 z dnia 
23.10.2015 - dotacja na realizację przez gminy zadań z zakresu 
administracji rządowej

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00
DOCHODY BIEŻĄCE 100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

100,00

pismo Wojewody Podkarpackiego Nr F.I-3110.28.2015 z dnia 
23.10.2015 - dotacja na realizację przez gminę zadania z zakresu 
kwalifikacji wojskowej

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 109,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

2 109,00

DOCHODY BIEŻĄCE 2 109,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 109,00

pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Przemyślu - 
DPR.3101-51/15 z dnia 16.10.2015 r. - środki na finansowanie 
kosztów prowadzenia i aktualizację stałego rejestru wyborców w 
gminie

752 Obrona Narodowa 1 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 1 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000,00

pismo Wojewody Podkarpackiego Nr F.I-3110.28.2015 z dnia 
23.10.2015 - dotacja na realizację przez gminę zadania z zakresu 
pozostałych wydatków obronnych

852 Pomoc społeczna 4 660 300,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 598 500,00

DOCHODY BIEŻĄCE 4 598 500,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 598 500,00

pismo Wojewody Podkarpackiego Nr F.I-3110.28.2015 z dnia 
23.10.2015 - dotacja na realizację przez gminę zadania  w 
zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z fundusz 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

23 000,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 27



centrum integracji społecznej
DOCHODY BIEŻĄCE 23 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 000,00

pismo Wojewody Podkarpackiego Nr F.I-3110.28.2015 z dnia 
23.10.2015 - dotacja na realizację przez gminę zadania  w 
zakresie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
centrum integracji społecznej

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 800,00
DOCHODY BIEŻĄCE 38 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 800,00

pismo Wojewody Podkarpackiego Nr F.I-3110.28.2015 z dnia 
23.10.2015 - dotacja na realizację przez gminę zadania w 
zakresie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych

Dochody razem 4 738 253,00
WYDATKI
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie kwota
750 Administracja publiczna 74 844,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 744,00
WYDATKI BIEŻĄCE 74 744,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 74 744,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74 744,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 58 666,90
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 903,03
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 114,77
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 059,30

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00
WYDATKI BIEŻĄCE 100,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 109,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 109,00

WYDATKI BIEŻĄCE 2 109,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 109,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 109,00
752 Obrona Narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 1 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
852 Pomoc społeczna 4 660 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 598 500,00

WYDATKI BIEŻĄCE 4 598 500,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 405 500,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3% 385 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 86 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 000,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 28



4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00
4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 400,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 193 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500,00
3110 Świadczenia społeczne 4 192 500,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

23 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 23 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 800,00

WYDATKI BIEŻĄCE 38 800,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 38 800,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3% 38 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00

Wydatki razem 4 738 253,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 29



2. Zadania wykonywane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

DOCHODY
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło kwota

801 Oświata i wychowanie 171 954,00
80104 Przedszkola 171 954,00

DOCHODY BIEŻĄCE 171 954,00
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego

171 954,00

Dotacja z Gminy Orły dla:
Przedszkoli Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP:
- Wyszatyce - 85 977,00
- Kosienice - 34 390,80
- Bolestraszyce - 5 731,80
Prywatnego Przedszkola "Kraina Marzeń" w Buszkowicach - 
11 463,60
Dotacja z Gminy Miejskiej Przemyśl dla:
Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP 
w Kosienicach - 5 731,80
Prywatnego Przedszkola "Kraina Marzeń" w Buszkowicach - 
28 659,00

Dochody razem 171 954,00
WYDATKI
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie kwota

801 Oświata i wychowanie 171 954,00
80104 Przedszkola 171 954,00

WYDATKI BIEŻĄCE 171 954,00
2) dotacje na zadania bieżące 171 954,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

171 954,00

Dotacja dla Przedszkoli Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP 
NP:
- Wyszatyce - 85 977,00
- Kosienice - 40 122,60
- Bolestraszyce - 5 731,80
Dotacja dla Przedszkola "Kraina Marzeń" w Buszkowicach - 
40 122,60

Wydatki razem 171 954,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 30



§ 10. Wyodrębnia się  dochody i wydatki budżetu gminy, których szczególne zasady wykonywania określają 
odrębne przepisy, tj.:

1. Art. 182 ustawy z dnia z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1286)

DOCHODY
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło kwota
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

82 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

82 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 82 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
82 000,00

Dochody razem 82 000,00

WYDATKI
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie kwota

851 Ochrona zdrowia 82 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 7 500,00

WYDATKI BIEŻĄCE 7 500,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 500,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 500,00
WYDATKI BIEŻĄCE 74 500,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 44 500,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4260 Zakup energii 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 350,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00
4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00

2) dotacje na zadania bieżące 30 000,00
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00

Wydatki razem 82 000,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 31



2. Art. 403 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2013 r., poz. 1232 ze zm.)

DOCHODY
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło kwota
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

30 000,00

DOCHODY BIEŻĄCE 30 000,00
0690 Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00

Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
Dochody razem 30 000,00

WYDATKI
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie kwota
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90002 Gospodarka odpadami 10 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
zakup usług usuwania azbestu

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 3 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
zakup materiałów i wyposażenia do urządzania i utrzymania 
terenów zielonych

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 17 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 17 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17 000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00
badania gleby- 2 000,00
badanie wód podziemnych i odciekowych na składowisku odpadów 
- 15 000,00

Wydatki razem 30 000,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 32



3. Art. 6 r ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.)

DOCHODY
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło kwota
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 809 340,00

90002 Gospodarka odpadami 809 340,00
DOCHODY BIEŻĄCE 809 340,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

809 340,00

Dochody razem 809 340,00

WYDATKI
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie kwota

90002 Gospodarka odpadami 1 606 490,00
WYDATKI BIEŻĄCE 1 606 490,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 606 090,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 510,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 622,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 808,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 566 800,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 542 000,00

usługi wywozu odpadów
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
500,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 400,00

Wydatki razem 1 606 490,00

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 33



4. Art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014, poz. 301 ze zm.), 
na łączną kwotę 216 677,38 zł,

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie kwota
600 Transport i łączność 200 974,25

60016 Drogi publiczne gminne 200 974,25
WYDATKI MAJĄTKOWE 200 974,25
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 974,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 974,25
sołectwo Batycze - 13 571,25
Przebudowa drogi gminnej, dojazdu do Szkoły Podstawowej w Batyczach 
z wymianą przepustu, działka nr 424 w kierunku działki nr 337/1, poprzez 
wykonanie nawierzchni ulepszonej betonowej, na długości około 80 m 
i szerokości 3 m
sołectwo Bolestraszyce - 25 703,13
Przebudowa odcinka drogi gminnej, działki nr 766/53, 1443, 760/21, 
poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej od posesji Państwa Mudry 
nr 83 w kierunku posesji Państwa Czarneckich 284, o szerokości 3 m
sołectwo Buszkowice - 25 703,13
Przebudowa odcinka drogi gminnej, działka nr 283/24, poprzez wykonanie 
nawierzchni ulepszonej betonowej, począwszy od posesji P. Stanisława 
Dudzińskiego w kierunku posesji P. Zbigniewa Nuckowskiego o szerokości 
3m
sołectwo Buszkowiczki - 23 184,22
Przebudowa odcinka drogi gminnej na osiedlu "Działki", działka 
nr 220/35 i 220/7, poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej asfaltowej, 
począwszy od posesji Państwa Klęsk do działki nr 220/7 i następnie 
do drogi powiatowej o szerokości 3 m
sołectwo Kosienice - 10 000,00
Przebudowa odcinka drogi gminnej, działka nr 533, poprzez wykonanie 
nawierzchni ulepszonej betonowej od drogi powiatowej w kierunku bramy 
cmentarnej o szerokości 3 m
sołectwo Orzechowce - 25 703,13
Przebudowa odcinka drogi gminnej, działka nr 878/44, od posesji 
P. Henryka Wójtowicza w kierunku "Czajkowa" poprzez wykonanie 
nawierzchni ulepszonej asfaltowo - betonowej, o szerokości 5 m
sołectwo Maćkowice - 25 703,13
Przebudowa odcinka drogi gminnej w Maćkowicach, działka nr 620, 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowo - betonowej, począwszy 
od posesji P. Eugeniusza Kuczerepy, o szerokości 3 m
sołectwo Wyszatyce - 25 703,13
Przebudowa odcinka drogi gminnej, działka nr 1849, od działki 1881 
w kierunku drogi powiatowej, poprzez wykonanie nawierzchni ulepszonej 
asfaltowo - betonowej o szerokości 4 m
sołectwo Żurawica - 25 703,13
Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Różana działka nr 1198/4, poprzez 
wykonanie nawierzchni ulepszonej asfaltowo - betonowej od bramy 
wjazdowej do szpitala w kierunku ul. Kasztanowej o szerokości 3 m

926 Kultura fizyczna 15 703,13
92601 Obiekty sportowe 15 703,13

WYDATKI MAJĄTKOWE 15 703,13

6050
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 703,13
15 703,13

sołectwo Kosienice
Budowa budynku zaplecza socjalno-sanitarnego boiska sportowego 
w Kosienicach

Wydatki razem 216 677,38

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 34



§ 11. Ustala się wysokość planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, jak w załączniku nr 1 
do uchwały.

§ 12. Ustala się plan przychodów i kosztów Zakładu Wodociągowo - Kanalizacyjnego w Żurawicy,  
jak w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień między działami;

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu;

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 8 000 000,00 zł.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 35



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/96/16
Rady Gminy Żurawica
z dnia 22 stycznia 2016 r.

Wysokość planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

1. Zestawienie dotacji z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp.
Podmiot 

otrzymujący 
dotację

Kwota 
dotacji Zadanie realizowane Rodzaj dotacji

1
Gminna 
Biblioteka 
Publiczna

286 100,00 Koszty bieżące działalności biblioteki Podmiotowa

2 ZWK 
w Żurawicy 361 901,61 Zbiorowe zaopatrzenie w wodę Przedmiotowa

3 Izba Rolnicza 30 000,00 Wpłata na rzecz Izby Rolniczej Wpłata

4
Jednostka 
terenowa 
policji

6 000,00
wpłata na Fundusz Celowy -  na wymianę sprzętu 
informatycznego, doposażenie w sprzęt kwaterunkowy 
i techniki policyjnej

Wpłata

5 Gmina Miejska 
Przemyśl 5 000,00 Współfinansowanie kosztów utrzymania dziecka 

w placówce opiekuńczo - wychowawczej
Wpłata na wydatki 
bieżące

6 Gmina Miejska 
Przemyśl 50 000,00 Lokalny transport zbiorowy (uchwała Nr XXII/130/12 

Rady Gminy Żurawica z dnia 14 czerwca 2012 r.)

Celowa na wydatki 
bieżące na podstawie 
porozumienia

7 Gmina Miejska 
Przemyśl 132 216,00

Dotacja dla Gminy Miejskiej Przemyśl na pokrycie  
kosztów dzieci uczęszczających do Niepublicznych 
Przedszkoli w Przemyślu

Celowa na wydatki 
bieżące w ramach 
umowy

8 Gmina 
Rokietnica 5 296,56

Dotacja dla Gminy Rokietnica na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do Niepublicznego Przedszkola Sióstr 
Służebniczek w Tapinie

Celowa na wydatki 
bieżące w ramach 
umowy

9 Gmina 
Przemyśl 7 851,24 Dotacja dla Gminy Przemyśl na pokrycie kosztów dzieci 

uczęszczających do Przedszkola w Ostrowie

Celowa na wydatki 
bieżące w ramach 
umowy

10 Gmina Orły 3 157,92 Dotacja dla Gminy Orły na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do przedszkola w Olszynce

Celowa na wydatki 
bieżące w ramach 
umowy

11 Gmina Miejska 
Przemyśl 20 000,00 Powierzenie miastu zadania w zakresie opieki nad 

bezdomnymi zwierzętami z terenu gminy Żurawica

Celowa na wydatki 
bieżące w ramach 
porozumienia

12

Gmina Miejska 
Przemyśl 
MOZU 
w Przemyślu

8 000,00
Całodobowe przyjmowanie do wytrzeźwienia osób 
nietrzeźwych - mieszkańców gminy Żurawica - na 
podstawie umowy z Gminą Miejską Przemyśl

Celowa na wydatki
bieżące w ramach
porozumienia

13 Gmina Miejska
Przemyśl 2 000,00

Dotacja na realizację zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych w ramach Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Przemyśla (porozumienie międzygminne 
- umowa partnerska z dnia 30 kwietnia 2014 r.)

Celowa na 
podstawie
porozumienia

14 Powiat 
Przemyski 143 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu - na zadania:
1. Przebudowa dróg powiatowych poprzez budowę 
chodnika w miejscowościach:
Batycze -  3 000,00 (projekt)
Buszkowice - 5 000,00 (projekt)
Kosienice - 30 000,00
Wyszatyce - 30 000,00
Bolestraszyce - 30 000,00
Orzechowce - 30 000,00
2. Przebudowa drogi powiatowej poprzez budowę zatoki 
postojowej w m. Buszkowiczki - 15 000,00

Pomoc finansowa
na zadanie
inwestycyjne

15 Wojewoda 
Podkarpacki 10 000,00 Zwrot dotacji z tytułu pobranych nienależnie świadczeń 

rodzinnych
Celowa na zadanie 
zlecone

Razem 1 070 523,33

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 1



2. Zestawienie dotacji z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot otrzymujący 
dotację Kwota dotacji Zadanie realizowane Rodzaj dotacji

1

Niepubliczne Przedszkole 
Zgromadzenia Sióstr 
Służebniczek
w Kosienicach

220 655,16 Koszty bieżącej działalności Podmiotowa

2

Niepubliczne Przedszkole 
Zgromadzenia Sióstr 
Służebniczek w 
Wyszatycach

334 326,00 Koszty bieżącej działalności Podmiotowa

3

Niepubliczne Przedszkole 
Zgromadzenia Sióstr 
Służebniczek 
w Bolestraszycach

167 163,00 Koszty bieżącej działalności Podmiotowa

4
Niepubliczne Przedszkole 
Buszkowice „Kraina 
Marzeń”

314 266,44 Koszty bieżącej działalności Podmiotowa

5 Parafia pw. NP NMP
w Żurawicy 20 000,00

Remont Polskiego Domu Katolickiego objętego 
konserwacją zabytków, wpisanego do rejestru 
zabytków A-454

Celowa

6 Parafia pw. Matki Bożej 
Bolesnej w Kosienicach 20 000,00 Dofinansowanie projektu remontu budynku 

kościoła, wpisanego do rejestru zabytków A-138 Celowa

7

Polskie Stowarzyszenie 
na Rzecz Osób 
z Upośledzeniem 
Umysłowym koło 
w Przemyślu
podmiot został wybrany 
w drodze konkursu 
w trybie ustawy o pożytku 
publicznym

39 500,00 Dowóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka 
w Przemyślu

Celowa na
zadania zlecone

8

Polskie Stowarzyszenie 
na Rzecz Osób 
z Upośledzeniem 
Umysłowym koło 
w Jarosławiu
podmiot został wybrany 
w drodze konkursu 
w trybie ustawy o pożytku 
publicznym

39 052,00 Dowóz dzieci niepełnosprawnych do Ośrodka 
w Jarosławiu

Celowa na
zadania zlecone

9

Podmiot wybrany 
w drodze konkursu 
w trybie ustawy 
o pożytku publicznym

30 000,00 Zorganizowanie wypoczynku letniego w ramach 
profilaktyki przeciwdziałania alkoholizmowi

Celowa na
zadania zlecone

10

Podmiot wybrany 
w drodze konkursu 
w trybie ustawy 
o pożytku publicznym

180 000,00 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
na terenie gminy

Celowa na
zadania zlecone

Razem 1 364 962,60

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/96/16
Rady Gminy Żurawica
z dnia 22 stycznia 2016 r.

Planowane przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego w 2016 roku

Dział
Rozdział

Nazwa zakładu 
budżetowego

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku

Przychody

w tym 
dotacja 
budżetu 

netto

Koszty

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku

400
40002

Zakład 
Wodociągowo 
- Kanalizacyjny 
w Żurawicy

5 830,97 3 297 000,00 335 084,70 3 300 000,00 2 830,97

Razem 5 830,97 3 297 000,00 335 084,70 3 300 000,00 2 830,97

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Budżetowej Gminy Żurawica na 2016 r.

Planowane dochody budżetu gminy na 2016 rok ustalono na podstawie:
- pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Przemyślu znak DPR.3101-51815 z dnia
16 października 2015 r. w sprawie środków na finansowanie kosztów prowadzenia i aktualizację stałego
rejestru wyborców,
- pisma Ministra Finansów znak ST3.4750.132.2015 z dnia 12 października 2015 r. w zakresie planowanej
rocznej subwencji dla gminy oraz planowanych udziałów gminy w podatku dochodowym na 2016 r.
- pisma Wojewody Podkarpackiego znak F-I.3110.28.2015 z dnia 23 października 2015 r. w sprawie
planowanych na 2016 r. kwot dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej oraz dotacji na realizację
przez gminy zadań własnych oraz innych zadań.
Dochody z tytułu podatków wyliczono w oparciu o aktualne dane ewidencyjne z uwzględnieniem obniżenia
górnych stawek podatkowych w 2016 roku.
W zakresie dochodów majątkowych ich wysokość ustalono na podstawie planu sprzedaży majątku na lata
2016-2020.
Pozostałe dochody ustalone w poszczególnych działach wynikają z kalkulacji dokonanej w oparciu
o wykonanie planu w 2016 r.
Planowane wydatki budżetu gminy ustalono na podstawie wydatków wykonanych w roku 2016, wniosków
złożonych przez radnych, sołtysów, kierowników jednostek organizacyjnych oraz kierowników referatów
urzędu, po uwzględnieniu faktycznych potrzeb i możliwości finansowych.

Uzasadnienie wyliczenia kwoty wolnych środków
Według bilansu z wykonania budżetu za 2014 rok występowały wolne środki w kwocie 1 871 231,88.
W 2015 zostały wykonane dochody budżetu na kwotę 38 168 854,13 zł, natomiast wydatki budżetu
na kwotę 35 624 380,30 zł, co daje nadwyżkę w kwocie 2 544 473,83 zł, rozchody wykonano na kwotę
1 038 292,16 zł. W roku 2015 nie angażowano do budżetu wolnych środków, w związku z tym istnieje
możliwość zaplanowania przychodów z wolnych środków w kwocie 2 037 000,00 w budżecie 2016 roku.

Id: AC42FCCB-CD2C-46D3-B657-1DD09ECB60A7. Podpisany Strona 1


		2016-01-21T23:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




